
UCHWAŁA Nr LIII/457/2018 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 25 października 2018 r. 
 

 w sprawie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie dostosowania sieci 
szkół podstawowych i gimnazjów w gminie Złocieniec do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe 
 
 Na podstawie art. 206 ust. 1 w zw. z art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949, poz. 2203), 
Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 
  

§1. Przyjmuje się następujący projekt uchwały Rady Miejskiej w Złocieńcu 
zmieniającej uchwałę Nr XXXIV/286/2017 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 30 marca 2017r. 
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów w gminie Złocieniec do 
nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 2223): 

 

„UCHWAŁA Nr ……/……./2018 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia …………….. 2018 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów w 
gminie Złocieniec do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo 
oświatowe 
 

 Na podstawie art. 210 ust. 1 w zw. z art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949, poz. 2203), 
Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 
 

§1. W §1 uchwały Nr XXXIV/286/2017 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 30 marca 2017r. 
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów w gminie Złocieniec do 
nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 2223), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 1: 
a) lit. b tiret trzecie otrzymuje brzmienie: „- określa się następujące granice obwodu 

tej szkoły: następujące ulice w mieście Złocieniec: Czwartaków, Kosynierów, 
Nadrzeczna, Pancerniaków, Szwoleżerów, Ułanów oraz następujące miejscowości 
gminy Złocieniec: Bobrowo, Błędno, Cieszyno, Darskowo, Dobrosław, Drzeńsko, 
Gronowo, Jadwiżyn, Jarosław, Kosobudki, Kosobudy, Lubieszewo, Małobór, 
Męcidół, Rzęśnica, Siecino, Skąpe, Stare Worowo, Stawno, Sułoszyn, Szymalów, 
Śródlesie, Uraz, Warniłęg, Wąsosz i Zatonie;”; 

b) po lit. b dodaje się lit. c o treści: „ c) ośmioletnia Szkoła Podstawowa w Nowym 
Worowie z siedzibą przy ul. Chopina 9 w Nowym Worowie, prowadząca w roku 
szkolnym 2018/ 2019 klasę III dotychczasowego Gimnazjum w Nowym Worowie, 



przy czym: 
- w tej szkole zajęcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze prowadzone będą w 
obiekcie przy ul. Chopina 9 w Nowym Worowie; 
- określa się granice obwodu tej szkoły, które obejmują następujące miejscowości gminy 
Złocieniec: Bolegorzyn, Chlebowo, Cieminko, Grabinek, Kania Górka, Nowe Worowo, 
Płocie, Smołdzęcino, Śmidzięcino i Szczycienko;”; 

2) w  pkt 2:  
a) lit. b otrzymuje brzmienie: „b) klasy II i III dotychczasowego Gimnazjum Nr 2 

im. Generała Władysława Sikorskiego ul. Czwartaków 2 w Złocieńcu do czasu 
zakończenia kształcenia w tych klasach, będą funkcjonować w strukturze 
ośmioletniej Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Żołnierza Polskiego w Złocieńcu z 
siedzibą przy ul. Czwartaków 2 w Złocieńcu, przy czym w granicach obwodu 
klas dotychczasowego Gimnazjum Nr 2 im. Generała Władysława Sikorskiego 
ul. Czwartaków 2 w Złocieńcu leżą następujące ulice w mieście Złocieniec: 
Czwartaków, Kosynierów, Nadrzeczna, Pancerniaków, Szwoleżerów, Ułanów 
oraz następujące miejscowości gminy Złocieniec: Bobrowo, Błędno, Cieszyno, 
Darskowo, Dobrosław, Drzeńsko, Gronowo, Jadwiżyn, Jarosław, Kosobudki, 
Kosobudy, Lubieszewo, Małobór, Męcidół, Rzęśnica, Siecino, Skąpe, Stare 
Worowo, Stawno, Sułoszyn, Szymalów, Śródlesie, Uraz, Warniłęg, Wąsosz i 
Zatonie;”; 

b) po lit. b dodaje się lit. c o treści: „ c) klasa III dotychczasowego Gimnazjum w 
Nowym Worowie do czasu zakończenia kształcenia w tej klasie, będzie 
funkcjonować w strukturze ośmioletniej Szkoły Podstawowej w Nowym 
Worowie z siedzibą przy ul. Chopina 9 w Nowym Worowie, przy czym w 
granicach obwodu klasy III dotychczasowego Gimnazjum w Nowym Worowie 
leżą następujące miejscowości w gminie Złocieniec: Bolegorzyn, Chlebowo, 
Cieminko, Grabinek, Kania Górka, Nowe Worowo, Płocie, Smołdzęcino, 
Śmidzięcino i Szczycienko;” 

 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019r. i podlega publikacji w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.” 
 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
  

                                                                                        Mirosław Kacianowski 


